一、登录中国人事考试网、点击“打印准考证”，如下图：
[image: ]
二、选择考试名称，例如“执业药师职业资格考试”，如下图：
[image: ]
三、认真阅读“温馨提示”后点击“已阅读继续”，如下图：
[image: ]
四、“报名省市”一级造价工程师请选择“湖北省”，执业药师请选择“武汉市”，并输入个人相关信息，如下图：
[image: ]
image4.png
BR | EAAE  HSRES | SigiRg | Bl EilEeR | WP | UENE

i S RIBHAE SRR

= AR - REEFSEER

20205l 2 BRI FHEE IS FTED

e | s v«
R | EREME vk
EHSE: .
s .

WIFR: 3 3\0‘7,1 N *

e 1. B AIES. OR A
2 MEAFEE TS RN ET.




image1.png
www.cpta.com.cn

‘@ TEABSHH

EENE BE | WRIRE | WENE

A ASHETLEETATERAPL 1 ARF - PEST RN

BN s
- i Caotaos-is 1
FTEAEEE |- BRWHs oFF) ORaFAAREMFSRE LS w01 o N
- e SR B A SR RAE A VERRHD [ S i e
- A TSR T AR AR E t eoto-os-0r 1 #
SEEE - ORFELEERTSLEE GhT) ARauEE © eoto-05-05 1
| 0186, :fmﬁﬂzzﬁummﬁm%am  eoto-aorer 1 Zik il Rl
- o R BT A SR RAD A  eoto-torer 1 1
EEy - ARSHESEBERAARLATAL eoto-aoz0 1

. on1afE EEVRE AR EA T AIRER AR 2 A iR bl PSR RS ETTYR





image2.png
202010

202010

202010

202010

202010

202010

202010

202010

202010

202010

P

SRR (APER) (SFHEE)
AR E TR (A (SHHE)
SIS TIR (EAIE) (SHHE)

S ERE TR EN) (S

S T TE0 (ST
SRR (SOSIETE) (SHHE)
SEMAATIEN GEBTI) (SH%IE)

VR At (S

B EGARE (ST

B (SR

TESIF (H0EY OV iE kR (SR

o1z

o013

o014

015

o016

o017

020

028

027

o028

a1




image3.png
‘@ MEASERM

BR

TEAULTED

www.cpta.com.cn

THAUESTED H | BiEimE | B

BRSPS BHSSE  BEER HIEE | AN ERE SDUE Wne
BETAT# WPRE  REEE

BREA

B RF

RE CFEARZMERZ BHXAR, EEFEARHERLFRT
LRERMEE. REGEERN. FRUEARBRARER. REVALR
RUMABFERTRRTY.

FRF, RIEREHXERERL, 2FALNE. IREH, AHEH
RALBAGH FUFPAEL, HEXSFBRNBEEHTFUSFHE.

FRERE, ZENHREERZERTERBLRIRERLLASTH
ERARN. HXAZARFRBANNEALLNARLES, RESEFRALR
HARE.

ZNAERE) A2, BEXETHBARER BN, HFEK
2A&FAGAN, XHEH, RiESH, THE. T&5F e ARAFAK
HEERENEEY, ROAFZENY, XALFPEELRLFAE.





